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VITIKALENDARIK | PARE I TE DIHENAVE [] 2014
NUMRITVITEVE TE DHENA n 2
PASQYRA E TE ARDH-SHPZ 2,014 2,013
11 Te ardhura nea shitja ¢ Produkin 0 b
V2 |1eardhura nea shitja ¢ Mallrave 11,242.706.705 11.096.125.577
3 [Minus: Koston ¢ mallrase te shitur dhe lendet ¢ para te perdorura per prodhim 9.279.692.951 Q013845131
I Fitimi bruto 1,963,013,754 2,082,282,247
Ndryshimi ne inventarin e produktit te Gatshem dhe te
11 punes ne proces 0 0
A [Puna e kiver nea njesia ehonomike per gellime te veta 0 0
172 | 1¢ ardbura nga sherbimet 186,296,021 150,134,955
W3 [ 1e ardhwia te era 0 0
W4 | 1e ardhura nea shiga ¢ AQ | 2.168.000 0
IIl  |Totali I te Ardhurave nga veprimteria e shfrytezimit 188,464,021 150,154,955
IMI1_[Shpenzime e tiera nga yeprimtaria e shirviezimit 1.283.972.187 1.484.570.129
IVI2_ |Shpenzime e personelit 83,882 357 73.84K.153
Vi3
V4 [Shpensime amortizim 45.832.54) 37.824.301
1v Totali i Shpenzimeve Operative 1,415,707,085 1,596,242,583
\Y Fitimi para te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 735,770,690 636,194,619
VI e ardhurat Bnanciare noa plesemartyel
VW2 [(Shpenzimet financiare nua Plesemantyet)
VI3 | 1c ardhurat financiare neg niesie ¢ kontrolluara)
V4 {iShpensinet inanciare nea niesite ¢ kontrolluara)
VIS J e andhurat financiare npa INveshimet ¢ era alatejata
VI8 [iShpenzimet financiare nea m eshimet ¢ era aliaty ata)
V7 [ Temdhnrat noa imteresat 166,287,143 121.047 888
VI8  |iShpensnmet pUi nteresat ) {290.487.765) (133.348.210)
V9 |1 wimct noa kurst | kembonnt 0
VI/10 [l hunbie nea kura | kembuminy 1,584,335 (8.491.6081])
\% | Totali T fe ardhurave dhe (shpenzimeéve) Tinanciare -122,616,237 -20,792,00
VII [Fitimi Para Tatimit 613,154,453 615,402,615
Minus: Tatinn 92232117 62.334.065
VIIT [Fitimi Neto (EAT) 520,922,336 553,048,55
Minus: Divienty AP
IX Fitimi i disponueshem per Aksionet ¢ Zakonshme 520,922,336 553,048,550
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